PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2021 № 01-02-125
	Об утверждении документации по планировке территории под объект «Строительство ВЛ-10кВ длиной 1,5 км от опоры №63 (отпайка на КТП-Овинное
ВЛ 10кВ Ощепково)
с разъединителем;
КТП-160/10/0,4
с трансформатором 25кВА, ВЛ 0,4 кВ от РУ 0,4кВ
КТП 160/10/0,4
длиной 0,02 км входящих
в ЭСК ПС35/10кВ Пыскор, для электроснабжения земельного участка
по адресу:
Пермский край,
Усольский район,
севернее д. Овиново Усольского района,
с левой стороны дороги
в с. Березовка
с кад. №59:37:1320101:152 (1,52 км; 0,025МВА)»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами ведения государственных систем обеспечения градостроительной деятельности, Правилами предоставления сведений, документов, материалов, содержащихся                в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2020 № 279                       «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», статьей 12 главы 4 части I Правил землепользования и застройки                  в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, на основании постановления администрации города от 23.09.2020 № 01-02-1145 «О подготовке документации по планировке территории под объект «Строительство ВЛ-10кВ длиной 1,5 км от опоры №63 (отпайка на КТП-Овинное               ВЛ 10кВ Ощепково) с разъединителем; КТП-160/10/0,4                                 с трансформатором 25кВА, ВЛ 0,4 кВ от РУ 0,4кВ КТП 160/10/0,4 длиной 0,02 км входящих в ЭСК ПС35/10кВ Пыскор,                               для электроснабжения земельного участка по адресу: Пермский край, Усольский район, севернее д. Овиново Усольского района, с левой стороны дороги в с. Березовка с кад. №59:37:1320101:152                       (1,52 км; 0,025МВА)», на основании рекомендаций комиссии                                    по землепользованию и застройке от 26.01.2021

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить документацию по планировке территории                      под объект «Строительство ВЛ-10кВ длиной 1,5 км от опоры №63 (отпайка на КТП-Овинное ВЛ 10кВ Ощепково) с разъединителем; КТП-160/10/0,4 с трансформатором 25кВА, ВЛ 0,4 кВ от РУ 0,4кВ КТП 160/10/0,4 длиной 0,02 км входящих в ЭСК ПС35/10кВ Пыскор, для электроснабжения земельного участка по адресу: Пермский край, Усольский район, севернее д. Овиново Усольского района, с левой стороны дороги в с. Березовка с кад. №59:37:1320101:152                       (1,52 км; 0,025МВА)» (далее – ДПТ), разработанную обществом                 с ограниченной ответственностью «Инженерно-технический центр «ГОРИЗОНТ».
2.Открытому акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала» обеспечить выполнение кадастровых работ в целях государственного кадастрового учета земельных участков, образование которых предусмотрено ДПТ,                    и обратиться с заявлением о государственном кадастровом учете таких земельных участков.

3.В течение 7 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании – газете                 «Два берега Камы» и разместить настоящее постановление и ДПТ, указанную в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники и официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]